מובהר לנאשם כי עליו לעמוד בקשר עם שירות המבחן במסגרת צו המבחן
ישתף לא שהנאשם ככל וכי המבחן, שירות מטעם אחרת או טיפולית תוכנית כל עם פעולה ולשתף
פעולה עם שירות המבחן לשביעות רצון שירות המבחן, רשאי בית המשפט להפקיע את צו המבחן, ואז

רשאי בית המשפט לדון את הנאשם מחדש .

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע.

ניתנה והודעה היום ד' טבת תשע"ו, 16/12/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלדעלידינוריתג'רנו